
RESOLUCION -D- Nº   240/2012

Salta, 10 de Julio de 2012
Expediente Nº 12.092/11

1

VISTO la Resolución Nº D-230/12 de esta Facultad, a través de la cual se

designa a la Sra. Juana Graciela OSINAGA, como Director Económico Financiero -

Categoría 02, del Agrupamiento Administrativo de la Planta de Personal de Apoyo

Universitario de esta Facultad, a partir de la toma de posesión de sus funciones; y

CONSIDERANDO:

   Que la mencionada  agente, tomó posesión de sus funciones el 5 de

Julio de 2.012.

POR ELLO: Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º: Dejar establecido que la Sra. Juana Graciela OSINAGA, D.N.I. Nº

14.176.992, tomó posesión como Director Económico Financiero - Categoría 02, del

Agrupamiento Administrativo de la Planta de Personal de Apoyo Universitario de esta

Facultad, el 05 de Julio de 2012.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Interesada y Dirección General de

Personal para su toma de razón y demás efectos.-

img

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


